
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4247874 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji pěknou chalupu na Svitavsku v obci Sklené.
Jedná se o bývalou zemědělskou usedlost o dispozici 2+kk s
půdními prostory k vybudování dalších 2 až 4 pokojů dle vašich
představ.
Dispozice domu je následující: při vstupu do centrální chody je zde
vstup do sklepa a bojler na ohřev vody. Dále se zde nachází
samostatné WC a koupelna se sprchovým koutem, schody na
půdu a vstup do kuchyně, ze které se prochází do obývacího
pokoje.
Vytápění domu je řešeno kamny na tuhá paliva, která jsou aktuálně
pouze v kuchyni, ale je zde možnost připojit kamna i v obývacím
pokoji.
Dům je částečně podsklepený, je napojen na elektřinu, voda je
přivedena z vodovodního řádu, odpad je sveden do jímky.
Na pozemku o celkové výměře 1.351 m2 je možnost si vybudovat
okrasnou či užitnou zahradu. Další velkou výhodou je možnost
přikoupení pozemku od obce Sklené (souhlas již máme k dispozici)
a od Státního pozemkového úřadu.
Dům je možné využít jako chalupu k rekreaci či i k trvalému
bydlení. Jedná se o velmi klidné místo s dobrou dostupností do
Svitav (10 min), Brna (cca. 55 minut) či Moravské Třebové (23
min). Pro více informací kontaktujte makléře. Do konce července
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4247874
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 21.05.2024
ID zakázky v RK: 200129398
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1351 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha zahrady: 1000 m2
Zastavěná plocha: 349 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


